dictorum, nec non quorumvis Collegiorum & Officialium dictæ Curie, & Regnorum, Provinciarum, & Urbium, ac aliarum Civitatum, & locorum, ac Camere prædictorum, etiam iuramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, stabilimentis, usibus, & naturis, etiam si de illis servandis, & non impetrandis literis Apostolicis contra ea, nec etiam ab alio, vel aliis impetratis, aut aliàs quomodolibet concessis utendo vos, per vos, vel procuratores vestros præstiteritis forsitan hæctenus, vel vos in posterum præstare contigerit iuramentum; privilegiis quoque indultis, & literis Apostolicis dictis Ecclesiis, Monasteriis, Ordinibus, & Hospitalibus, illorumque Præsulibus, seu Administratoribus, & Superioribus, ac Magistris, Pæceptoribus, Prioribus, Militibus, etiam antians, Capitulis, Conventibus, Civitatibus, & locis, aliisque prædictis, illorum Communitatibus, & Universitatibus, aliisque personis, etiam particularibus, nec non Archiepiscopis, Episcopis, & aliis Ordinariis, etiam eisdem Cardinalibus, ac dictæ Curie Officialibus; illorumque Collegiis, ac etiam decimarum, pedagogiorum, gabelarum, & onerum Exactoribus, & Appaltatoribus, & aliorum onerum redemptoribus, sub quibuscumque tenoribus, & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, & insolitis clausulis, ac irritantibus, & aliis Decretis per quoscumque Romanos Pontifices prædecessores nostros, ac etiam Nos & Sedem prædictam, etiam consistorialiter, & de eorundem Cardinalium consilio, etiam per modum statuti, & Constitutionis perpetuorum, ac motu, & scientia similibus, deque Apostolicæ potestatis plenitudine, vel ad Imperatoris, Regum, Reginarum, Ducum, Marchionum, & aliorum principum instantiam, seu illorum contemplatione, in genere, vel in specie, ac aliàs quomodolibet etiam iteratis vicibus concessis, etiam si in eis, ac statutis, stabilimentis prædictis caveatur expresse, vel tacite, quod Urbis nisi originariis Civibus Romanis, ac Civium eorundem filii conferantur quodque nonnullarum Ecclesiasticarum beneficiorum, nisi per personas illustres, vel nobiles, ac etiam originarios Cives, aut aliàs certo modo in illis expresso qualificados obtineri non possint, & nulli Civis Urbis, ac Civitatum, Oppidorum, Terrarum, & locorum huiusmodi admitti, seu illorum privilegiis uti possint, nisi prius in dictis Civitatibus, Oppidis, Terris, & locis per certum tempus habitaverint, seu etiam in illis bona, etiam stabilia forsitan ad certum valorem ascendente possederint, quodque preceptoris, & alia beneficia quæcumque dicti Hospitalis, tam ex eius institutione, quam ex stabilimentorum prædictorum dispositione, pensionibus Clericis secularibus, & aliis personis etiam Apostolica auctoritate reservandis gravari non possint, quodque stabilimentis privilegiis prædictis, etiam vigore implicitæ derogationis latissimæ extendendæ, etiam per quascumque literas Apostolicas, & quavis etiam derogatoriis derogatorias, efficaciores, & insolitas clausulas derogari non possint, nec derogatum censeatur, nisi derogatio huiusmodi de consilio Cardinalium eorundem fiat, & tum demum Magistri, & Conventus prædictorum ad id accedat assensus, hincque literæ derogationis huiusmodi, etiam per dictum Magistrum subscriptæ, ac illi, & præfate conventui per diversas in forma Brevis, aut alias literas diversis temporibus cum certis intervallis presentatas intimatæ, & non alias, nec alio modo, & semper in omnibus, quæ sic fiunt, etiam de simili consilio derogationibus sit apposita clausula, quod illarum effectum fortiantur de consensu Magistri, & Conventus prædictorum, & non alias, nec alio modo, quodque ipsi Exactores, & Appaltatores decimas, pedagias, & onera huiusmodi, etiam ab exemptis exigere, & illos ad solutionem, seu contributionem cogere, & compellere possint, seu debeant. Quibus omnibus illorum omnium tenores, ac si de verbo ad verbum inferrentur, præsentibus pro expressis habentes, illis aliàs in suo robore permanentis, hac vice duntaxat in genere